
"Tell Me More Campus" w Politechnice Rzeszowskiej

Od 1 października br. w Politechnice Rzeszowskiej rusza nowoczesna forma nauki języków obcych - portal
e-learningowy TELL ME MORE® Campus.

 

 
 Za pomocą portalu TELL ME MORE® Campus studenci i pracownicy Politechniki Rzeszowskiej będą mogli
uczyć się 11 języków: angielskiego (brytyjski i amerykański), niemieckiego, francuskiego, hiszpańskiego
(latynoamerykański i kastylijski), włoskiego, niderlandzkiego, chińskiego, japońskiego i arabskiego. 

Portal zapewnia dostęp do interaktywnych ćwiczeń, profesjonalnych nagrań native-speakerów,
interaktywnych dialogów, ćwiczeń gramatycznych, animacji 3D, ilustracji, fotografii z życia codziennego.
Kurs językowy na platformie e-learningowej obejmuje 12-miesięczną naukę online z dostępem do pełnej
zawartości programu o każdej porze dnia (round-the-clock) i z każdego miejsca. 

Kształcenie, zgodne z Europejskim Systemem Opisu Kształcenia Językowego CEFR, jest prowadzone na
różnych poziomach zaawansowania od A1 do C1. Program obejmuje doskonalenie słownictwa języka
codziennego i biznesowego, które opiera się na metodzie komunikatywnej. Celem jest jak najszybciej
nauczyć użytkowników skutecznej komunikacji w języku obcym. 
Lekcje video opracowane są wspólnie z kanałem informacyjnym euronews® oraz Associated Press. Ich
tematyka obejmuje m.in. politykę i ekonomię, kulturę, społeczeństwo, naukę.

W ramach oferty prowadzone są także warsztaty umożliwiające poznanie kultury kraju nauczanego
języka. Użytkownicy TELL ME MORE® Campus mają dostęp do ponad 10.000 gotowych ćwiczeń
doskonalących wszystkie kluczowe umiejętności językowe z wykorzystaniem autentycznych sytuacji
komunikacyjnych: mówienie, rozumienie ze słuchu, pisanie i czytanie oraz gramatykę. 
Unikalny system rozpoznawania wymowy SETS (Spoken Error Tracking System) pozwala doskonalić
mówienie poprzez szereg interaktywnych ćwiczeń  w postaci dialogów, wirtualnych konwersacji i tzw.
workshopu.

Podstawowym celem Uczelni dotyczącym wprowadzenia multimedialnej metody nauczania TELL ME
MORE® Campus jest dostarczenie studentowi wszechstronnego wsparcia do nauki języków obcych.
Program łączy w sobie szeroki kontent językowy oraz interaktywne rozwiązania technologiczne na miarę
XXI wieku.

Szczegółowe informacje nt. kształcenia za pomocą Tell Me More Campus dostępne są na stronach:
http://www.tellmemore.com, https://www.facebook.com/pages/TELL-ME-MORE

Źródło: Politechnika Rzeszowska
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   REKLAMA:

 Miejsce na twoją reklamę KONTAKT
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